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KLP AksjeGlobal Mer Samfunnsansvar 

Rapport om fondets aktiviteter innenfor ansvarlige 
investeringer 
 
JUNI 2018 TIL JUNI 2019  
 
KLP AksjeGlobal Mer Samfunnsansvar er et globalt aksjefond, fritt for fossil energi, våpen, tobakk, 
alkohol, pengespill og pornografi. Fondet har mål om å være et bredt diversifisert fond som leverer 
markedsavkastning og samtidig investerer i mer samfunnansvarlige selskaper.  
 
KLP AksjeGlobal Mer Samfunnsansvar investerer i aksjer som blir rangert høyt på kriterier innen 
miljø, sosial ansvarlighet, eierstyring og selskapsledelse. Fondet tar utgangspunkt i indeksen MSCI 
World. Denne indeksen inneholder omtrent 1 650 selskaper. Det første som gjøres er å utelukke 
sektorer og selskaper som bryter med KLP-fondenes retningslinjer for ansvarlige investeringer og 
Svanemerkets krav for investeringsfond.  Deretter investeres det mer i selskaper som scorer godt på 
samfunnsansvar, samt at selskaper som scorer dårlig på samfunnsansvar utelates. Fondet bruker en 
kvantitativ metodikk for å vekte opp og ned investeringer i selskapene. Dette har resultert i et fond 
med ca. 750 selskaper. Listen over selskaper fondet er investert i finner du på fondets hjemmesiden på 
klp.no 
 

 
KLP AksjeGlobal Mer Samfunnsansvar har som mål å tilby et fond sammensatt av et bredt utvalg 
selskaper som jobber godt med samfunnsansvar. Fondet er investert i Europa, USA, Australia og deler 
av Asia innenfor svært mange sektorer, med en så bredt diversifisert portefølje er utfordringene mange 
og ulike. Det er likevel en sak som er overhengende for alle selskapene, og det er et stadig økende fokus 
på bærekraft.  
 
 
 
 
 
 

https://www.klp.no/polopoly_fs/1.39176.1513175215!/menu/standard/file/Retningslinje%20for%20KLP%20som%20ansvarlig%20investor.pdf
https://www.svanemerket.no/svanens-krav/fond/
https://www.klp.no/sparing-og-fond/spar-i-fond/velg-fond
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TRENDER OG FONDETS AKTIVITETER INNENFOR BÆREKRAFT 
 
FNs bærekraftsmål  
Selskapene må jobbe for å minimere sin negative påvirkning og maksimere den positive påvirkningen 
bedriften og deres produkter kan ha. En viktig rettesnor i dette arbeidet er FNs bærekraftsmål.  
 
Bærekraftsmålene reflekterer de tre dimensjonene i bærekraftig utvikling: klima og miljø, økonomi og 
sosiale forhold.  De består av 17 mål og 169 delmål. Målene skal fungere som en felles global retning for 
land, næringsliv og sivilsamfunn. I tiden fremover kommer det til å bli et økende fokus på hvordan 
selskapers aktiviteter påvirker nærmiljø, klima og samfunnet de opererer i. Det vil bli et økende fokus 
på å kvantifisere positive og negative bidrag. Det vil gjelde for KLP og for selskapene KLP er investert i.  
 
 
Klimarisiko  
Det siste året har KLP AksjeGlobal Mer Samfunnsansvar vært en del av et pilotprosjekt for å 
gjennomføre klimarisikoanalyse av investeringene i fondet. Det er fortsatt et tidlig stadium for 
klimarisikoanalyser, og det er en stor utfordring å få tak i god data på selskapsrisiko for å gjøre 
meningsfulle analyser. Det er likevel et første steg for å få mer innsikt og læring i hvordan slike 
klimarisikoanalyser kan gjøres på fondsnivå.  
 
I klimarisikoanalysen er det gjort en studie av effekten av karbonpriser, mulige grønne 
teknologiinntekter og ekstremvær på selskaper KLP har investert i. Spesifikt analyseres det om dagens 
aksjepris er feilpriset hvis de nevnte klimarisikofaktorene tas inn.  
 
Figur 1 viser de samlede resultatene for KLP Kapitalforvaltnings aksjeinvesteringer og for KLP 
AksjeGLobal Mer Samfunnsvar. Resultatene er vist for tre ulike klimascenarier basert på utslippsbaner 
og forventninger om graden av global oppvarming; 1,5°C, under 2°C og 3°C, samt den mest alvorlige 
formen for ekstremvær. Modelleringen er knyttet til perioden 2018-2033.  
 
Resultatene viser at KLP Kapitalforvaltnings samlede noterte aksjeinvesteringer utelukkende har en 
negativ risiko, dvs. et potensielt verditap fra -1,5% til -2,4% av aksjeverdiene. KLP AksjeGlobal Mer 
Samfunnsansvar har et potensielt tap i scenariet hvor global oppvarming begrenses til 3°C. I 
scenariene som er knyttet opp til Paris-avtalens ambisjon, om å begrense global oppvarming til godt 
under 2°C og helst ned til 1,5°C, stiger verdien av fondet i verdi. Dette har sammenheng med at fondet 
ikke er eksponert mot fossil energi, samt at fondet er godt eksponert mot selskaper som antas å ha økt 
inntjeningsgrunnlag i fremtiden.  
 

 
Figur 1 Resultat fra initial klimarisikoanalyse. Figuren viser endringer i aksjepris i ulike modellerte 
klimascenarier. Kilde: KLP og Carbon Delta.  

-1.5

-0.6

-1.9

0.2

-2.4

1.5

-2.5

-2.0

-1.5

-1.0

-0.5

0.0

0.5

1.0

1.5

V
al

u
e 

at
 r

is
k 

i p
ro

se
n

t

3C scenario med halerisiko på ekstremvær 2C scenario med halerisiko på ekstremvær 1.5C scenario med halerisiko på ekstremvær

Samlede noterte aksjeinvesteringer KLP AksjeGLobal Mer Samfunnsansvar



KLP AksjeGlobal mer samfunnsansvar      3 

 

 

 

 
Nye kriterier for produktutelukkelser introdusert 2 kvartal 2019 
 

KLP gjør løpende vurderinger av hvordan selskapet kan bidra til et bærekraftig samfunn og klode. 

Dette fondet er et eksempel på et tiltak for å bidra til å skifte kapitalflyten til mer bærekraftige selskap. 

I mai i år ble det tatt en beslutning om å utelukket selskaper som produserer alkohol og pengespill fra 

fondets investeringer. Alkohol og pengespill i ansvarlige former kan være positive innslag i folks liv. 

Men misbruk av alkohol og spillavhengighet har negative konsekvenser for den enkelte og deres 
nærmeste, samt store kostnader for samfunnet. Sparepenger gjør mer nytte ved å bli investert i andre 

virksomheter, som i større grad bidrar til et bærekraftig samfunn. Bakgrunnen for beslutningen kan du 

lese her.  
 

KARBONAVTRYKK  
 
I figuren under vises vektet gjennomsnittelig karbonintensitet for KLP AksjeGlobal Mer 
Samfunnsansvar og KLP AksjeGlobal Indeks sammenlignet med indeksen disse fondene skal følge 
(MSCI World). Fra oversikten ser vi at KLPs globale indeksfond har hhv. 27% og 49% lavere intensitet 
enn indeksen. 
 

 
Tabell 1 Beskrivelse av indikator for karbon fotavtrykk  

 
 

 
 
 
 
Figur 2: Vektet gjennomsnittelig karbonintensitet for MSCI-indeksen, KLP AksjeGlobal Indeks og KLP 
AksjeGlobal Mer Samfunnsansvar. 

 

 

                                                      
1 Task Force (TCFD) anbefalt rapporteringsmetode. 
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Selskapers utslippsintensitet (Scope 1 og 2) vektes med 
bakgrunn i selskapets andel av fondet (verdi av investeringen i 
selskapet i forhold til verdi av fondets totale investeringer). 
 
"Hva er fondets eksponering mot karbonintensive selskaper?" 

https://www.klp.no/polopoly_fs/1.42648.1559026673!/menu/standard/file/Alkohol.kriterie.pdf
https://www.klp.no/polopoly_fs/1.42642.1559040799!/menu/standard/file/Pengespill.kriterie.pdf
https://www.klp.no/om-klp/samfunnsansvar/hva-vi-ikke-investerer-i
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SELSKAPSDIALOG 
 
KLP bruker kapital og eierskap til å påvirke selskaper til bærekraftig verdiskaping. 
 
I 2018 og 2019 har KLP deltatt i Investor Decarbonisation Initiative som er et samarbeid mellom 
investorer for å få selskaper til å redusere utslipp og sette mål for reduksjon i tråd med Parisavtalen. I 
Norge har vi hatt fokus på dialog med norske selskaper om klimarapporteringrapportering i tråd med 
TCFD2. Dette er et rammeverk der selskaper skal rapportere på risiko og muligheter knyttet til 
klimaendringer.  
 
KLP er en del av det nordiske investornettverket Nordic Engagement Cooperation (NEC). Nettverket 
består av KLP (Norge), Folksam (Sverige), Ilmarinen (Finland) og PFA (Danmark). I dette nettverket 
samarbeider de nordiske investorene om selskapsdialog utenfor Norden. Det siste året har NEC jobbet 
med tekstilbransjen med fokus på bruk av ansvarlig bomull i verdikjeden. Gjennom dette prosjektet 
har NEC blant annet møtt med Burberry for å diskutere hvordan de jobber for å skape bærekraftige 
produkter. NEC har også hatt fokus på korrupsjon i legemiddelbransjen, og har gått i dialog med 
Novartis for å få mer informasjon om deres arbeid med anti-korrupsjon. 

 

  

  SELSKAP STATUS TEMA 

A.P. Møller - Mærsk A/S Pågående Miljø, samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

Ajinomoto Co. Inc. Innledende Miljø 

Amazon.com Inc. Innledende Miljø 

Analog Devices, Inc Innledende 
Miljø 

ArcelorMittal Avsluttet Miljø 

AXA Avsluttet Miljø, samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

BlackRock Avsluttet Miljø, samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

Burberry Pågående Miljø og samfunnsansvar 

CaixaBank, S.A. Pågående Virksomhetsstyring 

Canadian National Railway Company Innledende Miljø 

Deutsche Telekom AG Innledende Miljø 

DNB Pågående Miljø, samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

Electrolux Avsluttet Miljø, samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

Facebook Inc Pågående Virksomhetsstyring 

Gap Inc Pågående Samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

Golden Agri Resources  Avsluttet Miljø, samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

Heineken NV Innledende Miljø 

IBM Avsluttet Miljø 

Intel Corporation Innledende Miljø 

Johnson & Johnson Pågående Virksomhetsstyring 

LafargeHolcim Ltd Avsluttet Miljø 

LafargeHolcim Ltd Pågående Samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

                                                      
2 TCFD – Task Force on Climate-related Financial Disclsoure 

https://shareaction.org/decarbonise/
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  SELSKAP STATUS TEMA 

Netflix Inc. Innledende Miljø 

Nintendo Co. Ltd. Pågående Miljø, samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

Norsk Hydro Avsluttet Miljø og virksomhetsstyring 

Norsk Hydro Avsluttet Miljø, samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

Novartis AG Pågående Virksomhetsstyring 

Novozymes Avsluttet Miljø, samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

Oji Holdings Corporation Pågående Miljø 

Panasonic Corporation Pågående Virksomhetsstyring 

Renault SA Pågående Miljø, samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

Renault SA Pågående Samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

Royal Mail Group Plc. Innledende Miljø 

Siemens Aktiengesellschaft Pågående Samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

STMicroelectronics International NV Avsluttet Miljø 

Swedbank AB Pågående Samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

Swedbank AB Pågående Virksomhetsstyring 

Sysco Avsluttet Miljø 

Tesla Inc. Pågående Samfunnsansvar og virksomhetsstyring 

The Goldman Sachs Group, Inc. Pågående Virksomhetsstyring 

ThyssenKrupp AG Avsluttet Miljø 

United Parcel Service Inc. Innledende Miljø 

Walt Disney Co Innledende Miljø 

Walt Disney Co Pågående Samfunnsansvar  

Whirlpool Corporation Innledende Miljø 
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STEMMEGIVNING  
 
KLP AksjeGlobal Mer Samfunnsansvars retningslinjer for stemmegivning kan du lese på klp.no. Siden 
oppstart av KLP AksjeGlobal Mer Samfunnsansvar har fondet stemt på 345 av 371 mulige 
generalforsamlinger (92,99%).  
 
Hvordan fondet stemte på generalforsamling for enkeltselskaper og enkeltsaker kan leses ved å trykke 
på linken under og velge fondet KLP AksjeGlobal Mer Samfunnsansvar, eller ved å søke på ønsket 
selskap: https://vds.issgovernance.com/vds/#/MzU3MA==/ 
 
 
 
 

UTELUKKEDE SELSKAP 
 

  EKSLUDERTE SELSKAP EKSKLUDERT SIDEN ÅRSAK 

 
Anheuser-Busch InBev Juni 2019 Alkohol 

Asahi Group Holdings Ltd Juni 2019 Alkohol 

Brown-Forman Corp Juni 2019 Alkohol 

Carlsberg Juni 2019 Alkohol 

Coca-Cola Amatil Juni 2019 Alkohol 

Constellation Brands Inc Juni 2019 Alkohol 

Davide Campari-Milano SpA Juni 2019 Alkohol 

Diageo PLC Juni 2019 Alkohol 

Heineken Holding Juni 2019 Alkohol 

Heineken NV Juni 2019 Alkohol 

Kirin Holdings Co Ltd Juni 2019 Alkohol 

LVMH Moet Hennessy Louis Vuitton SE Juni 2019 Alkohol 

Molson Coors Brewing Co Juni 2019 Alkohol 

Pernod Ricard SA Juni 2019 Alkohol 

Remy Cointreau SA Juni 2019 Alkohol 

Treasury Wine Estates Juni 2019 Alkohol 

Aurora Cannabis Inc. April 2019 Andre etiske normer 

Canopy Growth Corp. April 2019 Andre etiske normer 

Cronos Group Inc. April 2019 Andre etiske normer 

Elbit Systems Desember 2009 Andre etiske normer 

Glencore plc Desember 2015 Andre etiske normer 

HeidelbergCement Juni 2015 Andre etiske normer 

Incitec Pivot Ltd Juni 2009 Andre etiske normer 

Nutrien Januar 2018 Andre etiske normer 

Walmart Inc Juni 2003 Arbeidstakerrettigheter 

AES Corp Desember 2008 Fossil energi 

AGL Energy Limited Juni 2018 Fossil energi 

AGL Energy Ltd Juni 2019 Fossil energi 

Aker BP Juni 2018 Fossil energi 

Alliant Energy Desember 2015 Fossil energi 

AltaGas Ltd. Juni 2018 Fossil energi 

Ameren Corp Desember 2014 Fossil energi 

American Electric Power Co Inc Desember 2014 Fossil energi 

http://klpcmspbe01.klpcph.local:8080/preview/www/2.7132/2.7575/2.7583/1.40632
https://vds.issgovernance.com/vds/#/MzU3MA==/
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  EKSLUDERTE SELSKAP EKSKLUDERT SIDEN ÅRSAK 

 
Anadarko Petroleum Corp Juni 2018 Fossil energi 

Andeavor Juni 2018 Fossil energi 

Anglo American Juni 2019 Fossil energi 

Anglo American PLC Juni 2018 Fossil energi 

Antero Resources Corporation Juni 2018 Fossil energi 

Apache Corp Juni 2018 Fossil energi 

ARC Resources Ltd. Juni 2018 Fossil energi 

ATCO Ltd. Juni 2018 Fossil energi 

Berkshire Hathaway Inc Juni 2018 Fossil energi 

BHP Billiton Ltd Juni 2018 Fossil energi 

BHP Billiton PLC Juni 2018 Fossil energi 

BHP Group (AU) Juni 2019 Fossil energi 

BHP Group (GB) Juni 2019 Fossil energi 

BP p.l.c. Juni 2018 Fossil energi 

Cabot Oil & Gas Corp Juni 2018 Fossil energi 

Caltex Australia Limited Juni 2018 Fossil energi 

Cameco Corporation Juni 2018 Fossil energi 

Canadian Natural Resources Juni 2018 Fossil energi 

Canadian Utilities Limited Juni 2018 Fossil energi 

Cenovus Energy Inc. Juni 2018 Fossil energi 

Centrica PLC Juni 2018 Fossil energi 

Chevron Corporation Juni 2018 Fossil energi 

Chubu Electric Power Juni 2019 Fossil energi 

Chubu Electric Power Company, Incorporated Juni 2018 Fossil energi 

Chugoku Electric Power Co Inc Januar 2017 Fossil energi 

Cimarex Energy Co Juni 2018 Fossil energi 

CLP Holdings Ltd Desember 2014 Fossil energi 

CMS Energy Corp Juni 2018 Fossil energi 

CMS Energy Corp Juni 2019 Fossil energi 

Concho Resources Inc Juni 2018 Fossil energi 

ConocoPhillips Juni 2018 Fossil energi 

Consolidated Edison Inc Juni 2019 Fossil energi 

Continental Resources Inc Juni 2018 Fossil energi 

Crescent Point Energy Corp. Juni 2018 Fossil energi 

Delta Air Lines Inc Juni 2018 Fossil energi 

Devon Energy Corp Juni 2018 Fossil energi 

Diamondback Energy Inc Juni 2018 Fossil energi 

Dominion Energy Inc Juni 2018 Fossil energi 

Dominion Energy Inc Juni 2019 Fossil energi 

DTE Energy Co  Juni 2016 Fossil energi 

E.ON SE Juni 2018 Fossil energi 

Edison International Juni 2018 Fossil energi 

EDP - Energias de Portugal, S.A. Juni 2018 Fossil energi 

EDP Energias de Portugal Juni 2019 Fossil energi 

Electric Power Development Juni 2015 Fossil energi 

Electricite de France SA  Juni 2018 Fossil energi 

Emera Inc Desember 2016 Fossil energi 

Encana Corp Juni 2018 Fossil energi 
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  EKSLUDERTE SELSKAP EKSKLUDERT SIDEN ÅRSAK 

 
Endesa SA Juni 2019 Fossil energi 

Endesa, S.A. Juni 2018 Fossil energi 

Enel SpA Juni 2018 Fossil energi 

Enel SpA Juni 2019 Fossil energi 

Engie SA Juni 2018 Fossil energi 

Eni SpA Juni 2018 Fossil energi 

Entergy Corp Juni 2018 Fossil energi 

Entergy Corp Juni 2019 Fossil energi 

EOG Resources Inc Juni 2018 Fossil energi 

EQT Corp Juni 2018 Fossil energi 

Evergy Inc Juni 2018 Fossil energi 

Eversource Energy Juni 2018 Fossil energi 

Exelon Corporation Juni 2018 Fossil energi 

Exxon Mobil Corporation Juni 2018 Fossil energi 

FirstEnergy Corp Juni 2015 Fossil energi 

Fortis Inc Juni 2019 Fossil energi 

Fortis Inc. Juni 2018 Fossil energi 

Fortum Oyj Juni 2018 Fossil energi 

Franco-Nevada Corporation Juni 2018 Fossil energi 

Galp Energia, SGPS, S.A. Juni 2018 Fossil energi 

Hess Corp Juni 2018 Fossil energi 

HK Electric Investments Ltd Juni 2016 Fossil energi 

HollyFrontier Corp Juni 2018 Fossil energi 

Husky Energy Inc. Juni 2018 Fossil energi 

Iberdrola, S.A. Juni 2018 Fossil energi 

Idemitsu Kosan Co. Limited Juni 2018 Fossil energi 

Imperial Oil Ltd Juni 2018 Fossil energi 

innogy SE Juni 2018 Fossil energi 

Inpex Corporation Juni 2018 Fossil energi 

ITOCHU Corporation Juni 2018 Fossil energi 

Jardine Cycle & Carriage Ltd Juni 2019 Fossil energi 

JXTG Holdings Inc Juni 2018 Fossil energi 

Kansai Electric Power Co Juni 2019 Fossil energi 

Keyera Corp. Juni 2018 Fossil energi 

Kobe Steel Mars 2019 Fossil energi 

Kyushu Electric Power Co Inc Juni 2019 Fossil energi 

Kyushu Electric Power Company, Incorporated Juni 2018 Fossil energi 

Lundin Petroleum AB (publ) Juni 2018 Fossil energi 

LyondellBasell Industries N.V. Juni 2018 Fossil energi 

Marathon Oil Corporation Juni 2018 Fossil energi 

Marubeni Corporation Juni 2018 Fossil energi 

Mitsubishi Corporation Juni 2018 Fossil energi 

Mitsubishi Heavy Industries, Ltd. Juni 2018 Fossil energi 

Mitsui & Co Juni 2019 Fossil energi 

Mitsui & Co., Ltd. Juni 2018 Fossil energi 

National Grid PLC Juni 2018 Fossil energi 

Naturgy Energy Group Juni 2018 Fossil energi 

Neste Corp Juni 2018 Fossil energi 
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  EKSLUDERTE SELSKAP EKSKLUDERT SIDEN ÅRSAK 

 
New World Development Co Ltd Juni 2018 Fossil energi 

Newfield Exploration Co. Juni 2018 Fossil energi 

NextEra Energy Inc Juni 2018 Fossil energi 

NiSource Inc Juni 2019 Fossil energi 

NiSource Inc. Juni 2018 Fossil energi 

Noble Energy, Inc. Juni 2018 Fossil energi 

NRG Energy Inc Desember 2015 Fossil energi 

NWS Holdings Limited Juni 2018 Fossil energi 

Occidental Petroleum Corporation Juni 2018 Fossil energi 

OGE Energy Corp Desember 2015 Fossil energi 

Oil Search Limited Juni 2018 Fossil energi 

OMV Aktiengesellschaft Juni 2018 Fossil energi 

Origin Energy Limited Juni 2018 Fossil energi 

Origin Energy Ltd Juni 2019 Fossil energi 

Osaka Gas Co., Ltd. Juni 2018 Fossil energi 

Parsley Energy Inc Juni 2018 Fossil energi 

PG&E Corp Juni 2018 Fossil energi 

Pinnacle West Capital Desember 2015 Fossil energi 

Pioneer Natural Resources Company Juni 2018 Fossil energi 

Power Assets Holdings Limited Juni 2018 Fossil energi 

PPL Corp Juni 2018 Fossil energi 

PPL Corp Juni 2019 Fossil energi 

PrairieSky Royalty Ltd Juni 2018 Fossil energi 

Public Service Enterprise Group Incorporated Juni 2018 Fossil energi 

Repsol, S.A. Juni 2018 Fossil energi 

Royal Dutch Shell PLC Juni 2018 Fossil energi 

RWE AG Juni 2018 Fossil energi 

RWE AG Juni 2019 Fossil energi 

Santos Limited Juni 2018 Fossil energi 

SCANA Corp Juni 2018 Fossil energi 

Sembcorp Industries Limited Juni 2018 Fossil energi 

Sembcorp Industries Ltd Juni 2019 Fossil energi 

Sempra Energy Juni 2018 Fossil energi 

Seven Generations Energy Ltd. Juni 2018 Fossil energi 

Showa Shell Sekiyu K.K. Juni 2018 Fossil energi 

Snam S.p.A. Juni 2018 Fossil energi 

South32 Ltd Juni 2018 Fossil energi 

South32 Ltd Juni 2019 Fossil energi 

SSE PLC Juni 2018 Fossil energi 

Statoil ASA Juni 2018 Fossil energi 

Sumitomo Chemical Co Mars 2019 Fossil energi 

Sumitomo Corp Juni 2018 Fossil energi 

Suncor Energy Inc. Juni 2018 Fossil energi 

Targa Resources Corp. Juni 2018 Fossil energi 

Teck Resources Ltd Juni 2018 Fossil energi 
The Hong Kong and China Gas Company 
Limited 
 
 

Juni 2018 
 
 

Fossil energy 
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  EKSLUDERTE SELSKAP EKSKLUDERT SIDEN ÅRSAK 

 
The Kansai Electric Power Company, 
Incorporated Juni 2018 Fossil energi 

The Southern Co Desember 2015 Fossil energi 

Tohoku Electric Power Co Inc Juni 2019 Fossil energi 

Tohoku Electric Power Company, Incorporated Juni 2018 Fossil energi 
Tokyo Electric Power Company Holdings, 
Incorporated Juni 2018 Fossil energi 

Tokyo Gas Co., Ltd. Juni 2018 Fossil energi 

TOTAL S.A. Juni 2018 Fossil energi 

Tourmaline Oil Corp. Juni 2018 Fossil energi 

Toyota Tsusho Corporation Juni 2019 Fossil energi 

TransCanada Corporation Juni 2018 Fossil energi 

UGI Corp Juni 2018 Fossil energi 

Uniper SE Juni 2018 Fossil energi 

Uniper SE Juni 2019 Fossil energi 

UPM-Kymmene Oyj Juni 2018 Fossil energi 

Valero Energy Corporation Juni 2018 Fossil energi 

Verbund AG Desember 2018 Fossil energi 

Vermilion Energy Inc. Juni 2018 Fossil energi 

Vistra Energy Corp Juni 2019 Fossil energi 

Vistra Energy Corp. Juni 2018 Fossil energi 

Washington H Soul Pattinson & Co Ltd Mars 2019 Fossil energi 

WEC Energy Group Desember 2015 Fossil energi 

Woodside Petroleum Ltd Juni 2018 Fossil energi 

Xcel Energy Inc  Juni 2016 Fossil energi 

Ørsted A/S Juni 2018 Fossil energi 

Leonardo SpA Januar 2006 Korrupsjon 

Enbridge Inc Mars 2017 Menneskerettigheter 

Marathon Petroleum Mars 2017 Menneskerettigheter 

Phillips 66 Mars 2017 Menneskerettigheter 

Barrick Gold Corp Februar 2009 Miljø 

Duke Energy Corp Desember 2015 Miljø 

Freeport McMoRan Juli 2006 Miljø 

Rio Tinto Ltd Desember 2008 Miljø 

Rio Tinto PLC Desember 2008 Miljø 

Tokyo Electric Power Co Desember 2013 Miljø 

Crown Resorts Ltd Juni 2019 Pengespill 

Flutter Entertainment Juni 2019 Pengespill 

Galaxy Entertainment Group Ltd Juni 2019 Pengespill 

Genting Singapore Ltd Juni 2019 Pengespill 

GVC Holdings PLC Juni 2019 Pengespill 

Las Vegas Sands Corp Juni 2019 Pengespill 

Melco Resorts & Entertainment Ltd Juni 2019 Pengespill 

MGM China Holdings Ltd Juni 2019 Pengespill 

MGM Resorts International Juni 2019 Pengespill 

Sands China Ltd Juni 2019 Pengespill 

SJM Holdings Juni 2019 Pengespill 
Stars Group Inc 
 

Juni 2019 
 

Pengespill 
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  EKSLUDERTE SELSKAP EKSKLUDERT SIDEN ÅRSAK 

 
Tabcorp Holdings Ltd Juni 2019 Pengespill 

Wynn Macau Ltd Juni 2019 Pengespill 

Wynn Resorts Ltd Juni 2019 Pengespill 

Altria Group Inc Januar 1999 Tobakk 

British American Tobakk Januar 1999 Tobakk 

Imperial Brands Januar 1999 Tobakk 

Japan Tobakk Inc Januar 1999 Tobakk 

Philip Morris Int Juni 2008 Tobakk 

Swedish Match Januar 1999 Tobakk 

Airbus SE Desember 2005 Våpen 

Babcock International Group PLC Juni 2018 Våpen 

BAE Systems PLC Desember 2015 Våpen 

Boeing Januar 2006 Våpen 

Dassault Aviation S.A. Juni 2018 Våpen 

Elbit Systems Ltd. Juni 2018 Våpen 

Fluor Corp Desember 2015 Våpen 

Fortive Corporation Juni 2018 Våpen 

General Dynamics Corp Desember 2005 Våpen 

Harris Corp Juni 2018 Våpen 

Honeywell International Inc Januar 2006 Våpen 

Huntington Ingalls Industries Desember 2015 Våpen 

IHI Corporation Juni 2018 Våpen 

Jacobs Engineering Group Juni 2010 Våpen 

Kawasaki Heavy Industries, Ltd. Juni 2018 Våpen 

L3 Technologies, Inc. Juni 2018 Våpen 

Lockheed Martin Corp Desember 2005 Våpen 

Northrop Grumman Januar 2006 Våpen 

Raytheon CO Desember 2005 Våpen 

Rolls-Royce Holdings PLC Juni 2018 Våpen 

Safran SA Januar 2007 Våpen 

Singapore Technologies Engineering Limited Juni 2018 Våpen 

Sumitomo Heavy Industries, Ltd. Juni 2018 Våpen 

Textron Desember 2008 Våpen 

Thales Juni 2018 Våpen 

Toshiba Corp. Juni 2018 Våpen 

United Technologies Corp Juni 2018 Våpen 
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